PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

D E C RETO N.0 142/2021

---------::-'.:-:-:~--
Publicado no !W.irio Oficial ~m (
Municípios do Li;,,, .. '. ~10· _rQI 99_ l
Pfadiw.J~--' •::nC){t_t.()2.QL \

~ .p(,Ai.4,,-~~~- i SÚMULA: Retifica e Ratifica o Decreto nº 01/2021
que nomeia JOÃO CLAUDIO MASSAGO DE MELLO.

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais;

D E C R E T A:

Art. 1° - Fica retificado e ratificado o Art. lº do Decreto
nºOl/2021 de 04 de janeiro de 2021, publicado no órgão oficial do Município
em 06 de janeiro de 2021.

Onde se lê: este Decreto entra em vigor a partir desta data.
Leia- se: e s t e Decreto entra em vigor a partir de sua
publicação, retroagindo a lº de janeiro de 2021.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto
entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 29 de janeiro de 2021.

PREFEITO MUNICIPAL